ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ДУБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Является официальным печатным
изданием Дубенского сельского                                        от 27.12.2018г.
поселения Дубенского муниципального                           № 80(608)
района Республики Мордовия

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 27.12.2018 г.                                                                                  № 98
с.Дубенки

О проведении аукциона в открытой форме
на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в Административном здании №2 по адресу:
Республика Мордовия, Дубенский район, с.Дубенки, ул.Бровцева, д.1.

           В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Приказом от 10.02.2010г. №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006г. «О Защите конкуренции», администрация Дубенского сельского поселения Дубенского муниципального района Республики Мордовия постановляет:
           1. Провести открытый,  по  составу   участников   и  форме подачи предложений  по  цене,  аукцион на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного в Административном здании №2 по адресу: Республика Мордовия, Дубенский район, с.Дубенки, ул.Бровцева, д.1.
           ЛОТ №1 – Нежилое помещение.
           2.  Начальная цена: Лот №1 – 164 (сто шестьдесят четыре рубля) рубля 00 коп в месяц за 1 кв.м., согласно отчету № 110/2018 об оценке рыночной стоимости годовой арендной платы за 1 кв.м. пользования нежилым помещением.
           3. Задаток – 10 % от начальной цены предмета аукциона.
           4. «Шаг аукциона» устанавливается в размере 5 процентов начальной цены и не изменяется в течение всего аукциона.
           5. Разместить Информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте www.torgi.gov.ru, на информационном сайте Администрации Дубенского сельского поселения Дубенского муниципального района РМ и в Информационном бюллетене Дубенского сельского поселения Дубенского муниципального района РМ.

Глава Дубенского
сельского поселения                                                                            С.И. Биушкин

Учредитель: Совет депутатов Дубенского сельского поселения Дубенского муниципального района Республики Мордовия
431770, Республика Мордовия,  Дубенский район,  с.Дубенки, ул.Бровцева, 1
Телефоны 2-13-24
Тираж 5 экз.